2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

21.02.2014                                                                                        № 172                                                              .
О внесении изменений                      в постановление администрации Краснокамского муниципального района от 22 октября 2013 г. №1887 «Об утверждении Положения           о ежегодном Конкурсе социальных  и культурных проектов Краснокамского муниципального района»
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о ежегодном Конкурсе социальных и культурных проектов Краснокамского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Краснокамского муниципального района                      от 22 октября 2013 г. № 1887 следующие изменения:
пункт 3.4. раздела 3 дополнить пунктами следующего содержания: «справку из налогового органа об отсутствии у организации или учреждения задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня», «справку из банка, где открыт расчетный счет, об отсутствии неисполненных платежных требований», «справку из банка, содержащую банковские реквизиты юридического лица».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Краснокамского

муниципального района - глава
администрации Краснокамского
муниципального района                                                                Ю.Ю.Крестьянников
Н.А.Воробьева
4-54-73